

HLN Invest Holding ApS

Allegade 14, 3. th., 2000 Frederiksberg

CVR-nr. 31 88 88 91



Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den 31. maj 2016

Som dirigent:



.....
Henrik Liliendahl Nielsen



Building a better
working world

Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Oplysninger om selskabet	4
Beretning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	6
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	HLN Invest Holding ApS
Adresse, postnr., by	Allegade 14, 3. th., 2000 Frederiksberg
CVR-nr.	31 88 88 91
Hjemstedskommune	Frederiksberg
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Direktion	Henrik Liliendahl Nielsen
Revision	Ernst & Young Godkendt Revisionspartnerselskab Osvald Helmuths Vej 4, Postboks 250, 2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Beretning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Usædvanlige forhold som har påvirket årsregnskabet

Selskabet er i året fusioneret med det helejede datterselskab HLN Invest I ApS. Sammenslutningen er sket med virkning fra 1. januar 2015 og regnskabsmæssigt behandlet efter sammenlægningsmetoden med tilpasning af sammenligningstal.

Going concern

Selskabets fortsatte drift er betinget af, at anpartshaveren opretholder sin nuværende finansiering af selskabet samt fremadrettet stiller den fornødne finansiering til rådighed for selskabet. Anpartshaveren har afgivet skriftlig erklæring om at opretholde den fornødne finansiering, således selskabets forpligtelser kan betales ved forfald.

Ledelsen har som følge heraf aflagt årsrapporten under forudsætning om fortsat drift.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2015 udviser et underskud på -42.441 kr. mod -35.720 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2015 udviser en negativ egenkapital på -182.282 kr. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

Note	kr.	2015	2014
	Andre eksterne omkostninger	-26.250	-28.937
	Bruttoresultat	-26.250	-28.937
	Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	-4.096	-4.096
	Resultat af primær drift	-30.346	-33.033
	Finansielle indtægter	0	6.676
	Finansielle omkostninger	-12.095	-9.363
	Årets resultat	-42.441	-35.720
	 Forslag til resultatdisponering		
	Overført resultat	-42.441	-35.720
		-42.441	-35.720

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	2015	2014
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
3	Materielle anlægsaktiver		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	7.508	11.604
		<u>7.508</u>	<u>11.604</u>
4	Finansielle anlægsaktiver		
	Kapitalandele i associerede virksomheder	1	1
		<u>1</u>	<u>1</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>7.509</u>	<u>11.605</u>
	Omsætningsaktiver		
	Likvide beholdninger	9.836	2.849
	Omsætningsaktiver i alt	<u>9.836</u>	<u>2.849</u>
	AKTIVER I ALT	<u>17.345</u>	<u>14.454</u>
	PASSIVER		
	Egenkapital		
5	Selskabskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	-307.282	-264.841
	Egenkapital i alt	<u>-182.282</u>	<u>-139.841</u>
	Gældsforpligtelser		
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	174.127	128.795
	Anden gæld	25.500	25.500
		<u>199.627</u>	<u>154.295</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>199.627</u>	<u>154.295</u>
	PASSIVER I ALT	<u>17.345</u>	<u>14.454</u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 2 Væsentlige usikkerheder vedrørende fortsat drift
- 6 Sikkerhedsstillelser
- 7 Nærtstående parter

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Egenkapitalopgørelse

kr.	Selskabskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2014	125.000	-229.121	-104.121
Årets resultat	0	-35.720	-35.720
Egenkapital 1. januar 2015	125.000	-264.841	-139.841
Årets resultat	0	-42.441	-42.441
Egenkapital 31. december 2015	125.000	-307.282	-182.282

Det ophørende selskab havde en negativ kapital på 49.002 kr. på tidspunktet for fusionen.

Der er ved sammenlægningen derfor indregnet -49.002 kr. i overført resultat pr. 1. januar 2015 svarende til den negative kapital i HLN Invest I ApS.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for HLN Invest Holding ApS for 2015 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Rapporteringsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner.

Koncerninterne virksomhedssammenlægninger

Koncerninterne fusioner behandles efter sammenlægningsmetoden, hvorved den overtagende virksomhed indregner den overtagne virksomheds aktiver og forpligtelser til de hidtidige regnskabsmæssige værdier. Sammenligningstallene er tilpasset som om de to virksomheder altid har været sammenlagt.

Resultatopgørelsen

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration.

Afskrivninger på materielle anlægsaktiver

Afskrivninger omfatter afskrivninger på materielle anlægsaktiver.

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostprisen med fradrag af eventuel restværdi, afskrives lineært over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5 år
---	------

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst, årets regulering af udskudt skat med fradrag af den del af årets skat, der vedrører egenkapitalbevægelser.

Aktuel og udskudt skat vedrørende egenkapitalbevægelser indregnes direkte i egenkapitalen.

Årets skat, der består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat - herunder som følge af ændring i skattesats - indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Balancen

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte knyttet til anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug.

Kapitalandele i associerede virksomheder

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder måles til kostpris. Udbytte, der overstiger den akkumulerede indtjening i den tilknyttede virksomhed i ejerperioden, behandles som en reduktion af kostprisen. I tilfælde, hvor kostprisen overstiger nettorealiseringsværdien, nedskrives til denne lavere værdi.

Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger og kortfristede værdipapirer, som uden hindring kan omsættes til likvide beholdninger, og hvorpå der kun er ubetydelige risici for værdiændringer.

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser indregnes i balancen som beregnet skat af årets forventede skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatter.

Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udlikning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser.

2 Væsentlige usikkerheder vedrørende fortsat drift

Selskabets fortsatte drift er betinget af, at anpartshaveren opretholder sin nuværende finansiering af selskabet samt fremadrettet stiller den fornødne finansiering til rådighed for selskabet. Anpartshaveren har afgivet skriftlig erklæring om at opretholde den fornødne finansiering, således selskabets forpligtelser kan betales ved forfald.

Ledelsen har som følge heraf aflagt årsrapporten under forudsætning om fortsat drift.

3 Materielle anlægsaktiver

kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2015	20.479
Kostpris 31. december 2015	20.479
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015	8.875
Årets afskrivninger	4.096
Af- og nedskrivninger 31. december 2015	12.971
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	7.508

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

4 Finansielle anlægsaktiver

kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder
Kostpris 1. januar 2015	1
Kostpris 31. december 2015	1
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	1

kr.	Retsform	Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Resultat
Associerede virksomheder					
CHR Invest Holding ApS	ApS	Holte	33,33 %	-94.635	548.461

Egenkapitalen og årets resultat er godkendt til CHP Invest Holding ApS' seneste godkendte årsrapport, som er årsrapporten for 2014.

5 Selskabskapital

Anpartskapitalen har uændret været 125.000 kr. de seneste 5 år.

6 Sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2015.

7 Nærtstående parter

HLN Invest Holding ApS' nærtstående parter omfatter følgende:

Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5 % af anpartskapitalen:

Navn	Bopæl/Hjemsted
Henrik Liliendahl Nielsen	Frederiksberg